[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» сентября 2015 года № 62-э
О признании утратившим силу постановления местной администрации
МО Пискаревка от 12.04.2011 № 23-э «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, и муниципальными служащими местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с заключением юридического комитета (Исх. № 15-30-760/15-0-0 от 13.08.2015 года),

ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Пискаревка от 12.04.2011 № 23-э «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, и муниципальными служащими местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями и дополнениями).
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации

                                                       И.В. Калиниченко